
UCHWAŁA Nr XIV/         /2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 03 października 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia nr 

SCPU.GK.082.29.2025.JD z dnia 23 stycznia 2025 r.  w sprawie udzielenia pomocy przez 

Gminę Miasto Szczecin Gminie Trzcińsko-Zdrój z zakresu wychowania w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4¹ ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2151, ze zm.) oraz art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, ze zm.) Rada 

Miejska w Trzcińsku-Zdroju  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do porozumienia  

nr SCPU.GK.082.29.2025.JD z dnia 23 stycznia 2025 r.  w sprawie udzielenia pomocy przez 

Gminę Miasto Szczecin Gminie Trzcińsko-Zdrój z zakresu wychowania w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 

należy do zadań własnych gminy. 

Gmina Trzcińsko-Zdrój zainteresowana jest zawarciem aneksu do porozumienia na realizację 

programu edukacyjno-motywacyjnego dla osób nietrzeźwych, zatrzymanych i dowiezionych  

z terenu Gminy do Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aneks nr 1 

  

 z dnia… października 2025 r. 

 

do porozumienia nr SCPU.GK.082.29.2025.JD z dnia 23 stycznia 2025 r.  w sprawie 

udzielenia pomocy przez Gminę Miasto Szczecin Gminie Trzcińsko-Zdrój z zakresu 

wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi zawarty pomiędzy: 

 

1) Gminą Miasto Szczecin z siedzibą przy Pl. Armii Krajowej 1, zwaną dalej Gminą Miasto 

Szczecin, reprezentowaną przez: 

- Marcina Biskupskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Szczecin, 

a 

2) Gminą  Trzcińsko-Zdrój z siedzibą przy ul. Rynek 15, 74-510 Trzcińsko-Zdrój,  zwaną 

dalej Gminą Trzcińsko-Zdrój 

reprezentowaną przez: 

- Bartłomieja Wróbla   –  Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Trzcińsko-Zdrój – Czesławy Trautman. 

 

§ 1. Na podstawie § 1 ust. 5 w związku § 1 ust. 2 Porozumienia SCPU.GK.082.29.2025.JD  

z dnia 23 stycznia  2025 r. w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę Miasto Szczecin Gminie 

Trzcińsko-Zdrój z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

zwanego dalej „Porozumieniem” wprowadza się w jego treści następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

 „2. Przekazanie przez Gminę Trzcińsko-Zdrój Gminie Miasto Szczecin dotacji w wysokości 

5 180,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto osiemdziesiąt złotych 00/100) następuje w celu pokrycia 

kosztu udzielonej pomocy lub pozostawania w gotowości do jej udzielenia. Pomoc polega na 

realizacji przez Gminę Miasto Szczecin, za pośrednictwem Szczecińskiego Centrum 

Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie (zwanego w dalszej części SCPU) programu edukacyjno-

motywacyjnego, w zakresie opisanym w ust. 3, do 14 osób nietrzeźwych dowiezionych   

z terenu Gminy Trzcińsko-Zdrój” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„1.Wypłata dotacji wskazana w § 1 ust.2 nastąpi w terminie: 

1) I transza w wysokości 3 700,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset złotych 00/100)  

w terminie 14 dni od dnia wskazanego w §7 ust. 6 niniejszego porozumienia,  

2) II transza w wysokości 1 480,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta osiemdziesiąt złotych 

00/100)  w terminie 14 dni od dnia obowiązywania aneksu nr 1 do Porozumienia 

na konto: 

 

Bank PEKAO BP II/O Szczecin 

nr: 90 1020 4795 0000 9902 0278 0203 

  

     2. W przypadku niedotrzymania terminów, o którym mowa w ust. 1, naliczane będą odsetki 

jak dla zaległości podatkowych od kwoty wskazanej w § 1 ust. 2 za każdy dzień zwłoki.” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez zmian.  

§ 3. 1. Aneks  został sporządzony w formie elektronicznej i podpisany przed każdą ze stron 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 



        2. Niniejszy Aneks obowiązuje od dnia …...10.2025 r. 

        3. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. Zgłoszenia do publikacji dokonuje Gmina Miasto Szczecin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


